РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАТАНГСКИЙ РАЙОН

Дума

муниципального образования

«Катангский район»

Р Е Ш Е Н И Е

от 17 декабря 2019 г.                             с.Ербогачен                                                            № 4/6
О предварительном перечне проектов
народных инициатив на 2020 год
Заслушав информацию председателя Думы муниципального образования «Катангский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Катангский район», Дума муниципального образования «Катангский район»
РЕШИЛА:

1.  Одобрить мероприятия по проекту народных инициатив на 2020 год «Частичная установка ограждения МКОУ «СОШ с. Ербогачен» на общую сумму 1 169 000,00 рублей.
2.  Настоящее решение опубликовать в Муниципальном вестнике муниципального образования «Катангский район»,

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования, но не ранее 01.01.2020 года.
Председатель Думы
муниципального образования «Катангский район»                                                    Н.М. Лукичева

Мэр муниципального образования                                                                                С. Ю. Чонский
«Катангский район»: